



DOA.III-3323-11/09

**MARSZAŁEK**  
**WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**  
25 –516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3

---

Kielce, 2009-06-10

**Do wszystkich zainteresowanych,  
którzy pobrali SIWZ**

**WYJAŚNIENIA NR 4 DO SIWZ**

**Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 euro na dostawę artykułów promujących Województwo Świętokrzyskie.**

**Zamawiający** – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy dotyczące zapisów SIWZ:

**Pytanie nr 1:**


Czy zamawiający dopuszcza aby koszulka polo męska miała dwa guziki a skład bawełny 100%, gramatura do 200g/m<sup>2</sup>?

Czy zamawiający dopuszcza aby koszulka polo damska miała dwa guziki a skład bawełny 100%, gramatura do 200g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania zostały udzielone w dniu 09.06.2009 w Wyjaśnieniach nr 3 do SIWZ – odpowiedź nr 1 i zamieszczone na stronie [bip@sejmik.kielce.pl](mailto:bip@sejmik.kielce.pl).

Odpowiedzi na pytania oraz dokonane zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część.

  
Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA  
Marzyna Rajczyk  
Z-ca Dyrektora Departamentu  
Organizacyjno-Administracyjnego